
Český rozhlas

DODATEK č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. 32022/01120/192

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053
zastoupený:
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jed nání:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

a

Proximity Prague s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 17442

se sídlem: Křižíkova 160/71. 186 00 Praha 8
zastoupena
IČO: 48582085, DIČ: CZ48582085
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 3255000/2700
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

společně uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2 a ustanovením g 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením g 222 odst. 4
písm. a) 3 písm. b) bodu 1. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) k dílčí smlouvě o poskytování služeb ze
dne 15. 05. 2023 (dále jen „dílčísmlouva“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek k dílčí smlouvě, neboť na základě provozních potřeb objednatele
došlo ke změně doby trvání interní akce dne 18. 05. 2023.

II. Změny smlouvy

1. Na základě shora uvedeného se smluvní strany společně dohodlyv souladu s ustanovením g 222 odst. 4

písm. a) 3 písm. b) bodu 1. ZZVZ na navýšení smluvní ceny dílčí smlouvy o částku 98.890,- Kč bez DPH.

1/4



Český rozhlas

2. Tato změna je reflektována i v dodatečné cenové kalkulaci, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho
nedílnou součástí.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá po jeho
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva

Stejnopisy a poskytovatel jeden. V případě, že bude dodatek uzavřen na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež dodatek podepisuje jako poslední, jeden originál dodatku spolu s jeho
přílohami druhé smluvní straně.

3. Všechna ostatní smluvní ujednání uvedená v dílčí smlouvě zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn a

nejsou tímto dodatkem jakkoli dotčena.

Příloha č. 1— Kalkulace zakázky

2/4



Český rozhlas

Příloha č. 1— Kalkulace zakázky

KALKU LACE
ZAKÁZKY

Klient: Český rozhlas
100200_CRO_23_Komunik

ace_Den_s_CRo_2023_10
Job: 0 let

Datum: 19.06.2023

Číslo zakázky klienta:

Zodpovědný za agenturu:

Zodpovědný za klienta:

Rozsah zakázky

Produkčnízajištění Koncertů 100 let ČRo - vícenáklady: technická
produkce včetně materiálu, dopravy, instalace a deinstalace.

ROZPOČET
. . . Hodinová Počet Celková cenaPosmon ] Item POPIS sazba jednotek v Kč bez DPH

Popis projektu

Agenturní práce
Administrativa spojená s
projektem, příprava
kalkulace, project

Account Manager management, komunikace:
klientem, příprava

vyúčtování, supervize
-ro'ektu.

Agenturní hodiny - T

Produkce
Production manager - event Při akci - včetně instalace a
(produkční zajištění) deinstalace

Stavba a bourání pódia (jen
stage)-14x16h,1x11h

Komplet brigádníci - stavba
Hosteska deinstalace, doprava - mim(

stage -1x6h,2x12h,1x10h
Bedňáci v průběhu akce -
2x6h, 1x5h

Osobní vozidlo / km, 3 dny

Promotér, promotérka

Hosteska

Drobná doprava na místě Isupport/ - osobní
vozidlo
Doprava umělci Osobní vozidlo / km, 3 dny

3/4



Český rozhlas

Externí náklady - TOTAL 31 550,00 Kč

Externí náklad - VZZ ( hrazená změna závazku)
elektřina — rozvaděče,
kabely, 2x agregát,
spotřeba, obsluha
zakrytí a propojování -

Elektřina navýšení množství přejel:
kvůli bezpečnosti,
propojovacích kabelů
hlavně mezi podiem a F0
další i silové kabel navíc

Vysokozdvižný vozí k

Parkování kapela

Ubytování kapela

Vizážistka 2x makeup + vlasy

pití, jídlo, hospitality ridery
ka-el

pronájem + doprava (5ks
Stany - 3x3. 6x3 stanů) - stany pro backsta

a pódium + stany VIP nav
pronájem + doprava (10ks
navíc

Občerstvení

Pivní sety

Externí náklady VZZ (vyh razená změna
závazku) - TOTAL

98 890,00
Kč

DPH 21,00% 20766,90 Kč
CELKEM vč. DPH 119656,90 Kč

CELKEM bez DPH

V případě překročení výše
specifikovaného rozsahu zakázky nebo

agenturních hodin budou účtovány
vícenákladydle agenturního ceníku.

4/4


